
営業所移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、当社営業所を移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に、さらなる社業の発展に精励し、皆様のご期待に沿えますよう鋭意努力致す所存

でございます。 

今後ともご支援とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

サンプルルームもございますので皆様のご来社を心よりお待ちしております。 

 

■移転先所在地 

 〒332-0021 埼玉県川口市西川口 1-32-6 シティビル西川口 4階 

 ※電話番号の変更はございません。 

 

■移転先での業務開始日 

 2019年 5月 1日(水)より 

 ※現所在地での業務につきましては、2019年 4月 30日(火)をもって終了させていただきます 

 

■移転先案内図 

 

 


